Berichtig, nach der Clandrian'schen Abschrift de 1588 im pomm. Prov.-Archiv: Brunuuardus st. Brun- 
wardus; Dymyn st. Dymin; Megapolensis st. Magnopol.; quatuor mansis . . . assignatis st. qu. man
sos . . . assignatos; Boblyz st. Bobeliz; Vylistyz ft. Vilistiz; XVI ft. sedecim; Vylistyz si. Vilistiz;

Bobèlyz st. Bobeliz; Uuocenke fehlerhaft für Uuotenke st. Wotenke; Lusyz st. Lusiz; Gucekow st. 
Gutcekow; Rugianorum st. Ruyanorum; Wolgast st. Wolgust; Lusyz st. Lusiz; euincerimus ft. euin- 
cere poterimus; Lusyz ft. Lusiz; Thitleuo ft. Thetleuo; Holtthorpe st. Holthorpe; Swenken st. Suinge; 
Thiderico de Dybou st. Thyd. de Dybowe; Mezeke st. Yazeke (bei Fabricius und im Meklenburger Ur
kundenbuch Ajezeke); Thitleuo de Reuetlo st. Thetl. de Regccedo; Bolen st. Polen; Raceburgense, Lu- 
becense, Zuerinense ft Raceburgensi, Lubecensi, Zuerinensi; apponimus st. apposuimus.

---------Brunuuardus . . Zuerinensis episcopus--------, cum nos possessionem terminorum 
episcopatus nostri versus Dymyn nobis debitam et a prima fundatione nostre ecclesie assi
gnatam et per judices sedis apostolice sepius nobis adjudicatam propter potentiam laicorum, 
dominorum scilicet Dyminensium, hactenus intrare non possemus, dilectus filius nobilis do
minus Johannes Megapolensis ... ad recuperandos terminos ecclesie nostre fidele nobis 
consilium prestitit et juuamen. Nos uero laboribus suis grata nolentes uicissitudine respon
dere, de communi consilio capituli et prelatorum nostrorum cum decimis terrarum illarum . . 
taliter cum eo duximus ordinandum. Quadringentos mansos primitus de tota decima in 
terra Cyrspanie, prout sua est, de nostra concessione habebit; in reliqua uero decima, bonis 
ecclesiarum et nullis aliis exceptis, medietas sua erit, et medietas alia ad usus nostros per
tinebit. --------Concessimus etiam eidem duodecim mansos prope Boblyz et quatuor prope
uillam Vylistyz, pro quibus XVI mansis omne judicium, sanguinis et non sanguinis, et 
utilitatem, que nunc est et in posterum esse poterit in villis Vylistyz, Bobelyz et Uuo[t]enke, 
ad usus ecclesie nostre et episcopi dimisit. . . Medietatem etiam decime in terris Lusyz et 
Gucekow, et totam decimam in terra Lassan eidem concessimus, terris domini Wizlai 
principis Rugianorum et domini Barnut, et terra Wolgast, prout dictas terras in possessione 
nunc habent, in quibus nobis tota decima sine ipso cedit, exceptis. In reliquis terris nostri 
episcopatus, si que sunt a terra sua Lusyz per descensum Pene, predictis exceptis, eidem 
medietatem decime concessimus, tali adjecta conditione, quod, quicquid jure et sententia 
nostra euicerimus, ipse medietatem et nos medietatem habebimus, quicquid uero sepedictus 
dominus contra rebelles potentia sua et brachio seculari euicerit, medietas nobis et eidem 
medietas remanebit In terris uero Lusyz et Cyrspanie quicunque contumax, miles uel 
qualiscunque persona, pro retentione decime nostre justa sententia lata excommunicatus 
fuerit et non satisfecerit, a nuncio nostro et aduocato ipsius ad condignam satisfactionem 
inuadiabitur. Hec autem omnia nos cum ecclesia nostra et dictus dominus Johannes cum 
suis militibus subscriptis, qui hujus rei testes, juramento et fide data confirmauimus, . . . 
ita quod nullus nostrum cum aliquo aduersariorum sine alterius uoluntate compositionem 
faciet. Promiserunt et jurauerunt hii: nos cum canonicis nostris Zuerinensibus, et 
dominus Johannes Magnopolensis cum militibus istis: Thitleuo de Godebuz,1 Godefrido da- 
pifero, Sygebodone de Holtthorpe, Conrado de Swenken, Thiderico de Dybou, Ekkehardo 
Gallo, Johanne de Multzyan, Johanne de Babyse, Wernero Mezeke, Thitleuo de Reuetlo, 
Bertholdo Pycht, Nicolao Bolen.